UCHWALA NR 3293/17
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 1 grudnia 2017 r.

W SPRAWIE: ]
» zmiany zalacznika do Uchwaly Nr 2009/16 Zarzadu Wojewddztwa Swietokrzyskiego

z dnia 24 listopada 2016 roku oraz zmiany Uchwaly nr 3120/2017 Zarzadu
Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 20 pazdziernika 2017 w sprawie
rozstrzygniecia konkursu, zwiekszenie poziomu Srodkow przeznaczonych do
zakontraktowania w ramach konkursu i warunkowy wybdér projektow
zakwalifikowanych do wsparcia po | etapie dwuetapowego konkursu zamknietego nr
RPSW.07.02.00-1Z.00-26-078/16 dla Dzialania 7.2 ,,Rozw0j potencjalu endogenicznego
jako element strategii terytorialnej dla okreslonych obszarow” Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewédztwa Swietokrzyskiego na lata 2014 — 2020;

NA PODSTAWIE:

art. 9 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 pkt. 2, art. 46 ust. 1 oraz art. 58 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.
o zasadach realizacji programéw w  zakresie polityki spojnosci  finansowanych
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460).

art. 41 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2017r., poz. 2096).

§5 ust. 1 Regulaminu dwuetapowego konkursu zamknigtego nr RPSW.07.02.00-1Z.00-26-078/16
w ramach Dzialania 7.2 ,,Rozwdj potencjatu endogenicznego jako element strategii terytorialnej dla
okreslonych obszarow” Osi priorytetowe] 7 ,,Sprawne ustugi publiczne” Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwa Swictokrzyskiego na lata 2014 — 2020, uchwala sie, co nastgpuje:

§1

W zataczniku do Uchwaty Nr 2009/16 Zarzadu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia 24 listopada
2016 roku w sprawie przyjecia Regulaminu dwuetapowego konkursu zamknigtego nr
RPSW.07.02.00-12.00-26-078/16 w ramach Osi Priorytetowej 7 — Sprawne ustugi publiczne
Dziatania 7.2 Rozwdj potencjatu endogenicznego jako element strategii terytorialnej dla
okreslonych obszaréw Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Swietokrzyskiego na
lata 2014-2020 wprowadza si¢ nastgpujacg zmianeg: §5, pkt. 1 otrzymuje brzmienie: ,,Poziom
srodkow przeznaczonych do zakontraktowania w ramach konkursu nr RPSW.07.02.00-1Z.00-26-
078/16 wynosi ogotem 59 041 733,57 PLN.”

§2

Zmianie ulega zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr 3120/17 Zarzadu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
z dnia 20 pazdziernika 2017 roku, otrzymujac brzmienie okreslone w zalaczniku nr 1 do niniejsze;j
uchwaty.



§3

Zmianie ulega zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr 3120/17 Zarzadu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
z dnia 20  pazdziernika 2017  roku, otrzymujagc  brzmienie  okreslone
w zalaczniku nr 2 do niniejszej uchwaty.

§4

Wykonanie uchwatly powierza si¢ Dyrektorowi Departamentu Wdrazania Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego.

§5

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



Zatacznik nr 1 do Uchwaly nr 3293/17 Zarzadu Wojewédztwa Swietokrzyskiego z dnia  1.12.2017 roku. i réwnoczeénie zatacznik nr 1 do Uchwaty nr

3120/17 Zarzadu Wojewddztwa Swietokrzyskiego z dnia 20 pazdziernika 2017 roku .

Lista rankingowa projektéw wstepnie wybranych do dofinansowania w ramach dwuetapowego konkursu zamknietego nr RPSW.07.02.00-1Z.00-26-
078/16 w ramach Osi Priorytetowej VII "Sprawne ustugi publiczne" Dziatania 7.2. "Rozwoj potencjalu endogenicznego jako element strategii terytorialnej
dla okreslonych obszaréw RPOWS na lata 2014-2020 dla projektéw realizowanych w zakresie potencjatu endogenicznego”

Numer wniosku
(sygnatura)

Nazwa
wnioskodawcy

Tytul projektu

Warto$¢ ogétem| Proponowane
w PLN wydatki
kwalifikowalne
w PLN

Whnioskowane
dofinansowanie
w PLN

Wynik Oceny

Proponowana

kwota
dofinansowania
w PLN

RPSW.07.02.00-26-
0003/16

GMINA BUSKO-
ZDROJ

"Wzrost
gospodarczy
uzdrowiska poprzez
rozwdj potencjatu
endogenicznego i
zwiekszenie dostepu
do zasobow
naturalnych-
Rodzinny Park
Zdrowia w Busku-
Zdroju"

15323 742,93 | 8658600,00

8657914,76

78

7 359 810,00

RPSW.07.02.00-26-
0033/16

GMINA
SANDOMIERZ

"Podniesienie
atrakcyjnosci
tu'"rystycznej
Sandomierza
poprzez
wykorzystanie
potencjatow

endogenicznych"

11143390,82 | 8658600,00

8 658 600,00

78

7 359 810,00




RPSW.07.02.00-26-
0005/16

GMINA NOWA
SLUPIA

"Rozbudowa i
przebudowa
Muzeum
Starozytnego
Hutnictwa w Nowej
Stupi wraz z
zagospodarowaniem
terenu przestrzeni z
dostosowaniem do
prowadzenia
dziatalnosci
kulturalnej”

10 244 916,00

8329 200,00

7 079 820,00

78

7 079 820,00

RPSW.07.02.00-26-
0048/16

POWIAT
OPATOWSKI

»Budowa
infrastruktury do
wykonywania zadan
z zakresu kultury,
turystyki i rekreacji
w powiecie
opatowskim”

8 658 600,00

8 658 600,00

7 359 810,00

78

7 359 810,00

RPSW.07.02.00-26-
0031/16

,UZDROWISKO
BUSKO-ZDROJ”
SPOLKA AKCYJNA

"Uzdrowiskowa
Wieza Cisnien
Busko-Zdroj"

7 943 344,98

4270400,00

1494 640,00

75

1494 640,00

RPSW.07.02.00-26-
0045/16

GMINA CHECINY

"Utworzenie
Staropolskiego
Osrodka Gérnictwa
Kruszcowego w
Miedziance"

7932 995,03

6 449 589,46

5482 151,04

73

5482 151,04

RPSW.07.02.00-26-
0004/16

GMINA
KIELCE/GEOPARK
KIELCE

"Rozbudowa Ogrodu
Botanicznego w
Kielcach w oparciu o
endogeniczne zasoby
dziedzictwa
naturalnego”

9152 616,06

7 441 151,27

6 324 978,58

72

6 324 978,58




RPSW.07.02.00-26-
0030/16

GMINA BRODY

Rozwdj potencjatu
endogenicznego
poprzez
wykorzystanie
waloréw
turystycznych
Zalewu Brodzkiego
usytuowanego w
Dolinie Kamiennej

9417 740,67

8 658 600,00

7 711 049,92

71

5670116,75

RPSW.07.02.00-26-
0009/16

MICHAL
SIENKIEWICZ
CONLOG,
SIENKIEWICZOWKA

"STWORZENIE
PRZEZ FIRME
MICHAE
SIENKIEWICZ
CONLOG,
SIENKIEWICZOWKA
NOWEGO PAKIETU
USLUG
TURYSTYCZNYCH
POPRZEZ BUDOWE
OBIEKTU
NOCLEGOWEGO-
HOSTELU ORAZ
UTWORZENIE
PARKU
TEMATYCZNEGO PN.
KRAINY HENRYKA
SIENKIEWICZA JAKO
SPOSOB NA ROZWOJ
POTENCJALU
ENDOGENICZNEGO
GMINY

STRAWCZYN"

4109 766,91

334073391

1837 403,65

71

1837 403,65




RPSW.07.02.00-26- POWIAT "Wykorzystanie 4879 903,62 3967 401,32 3372 291,12 71 3372291,12
0026/16 KAZIMIERSKI potencjatu
endogenicznego
Powiatu
Kazimierskiego
przez budowe
odkrytego basenu
mineralnego”
RPSW.07.02.00-26- | MELLOW YELLOW | "Budowa centrum 5265 822,38 428115641 3638982,95 69 3638982,95
0019/16 CONSULTING turystyki i
MARCIN MAZUR |kultury rowerowej w
miejscowosci Swieta
Katarzyna"
RPSW.07.02.00-26- WOJEWODZTWO | "Stacja Hajdaszek - | 3497 851,20 2577 399,35 206191948 68 2061919,48
0039/16 SWIETOKRZYSKIE - | Kolejowy Skansen"
ZESPOL
SWIETOKRZYSKICH
I
NADNIDZIANSKICH
PARKOW
KRAJOBRAZOWYCH

97 570 690,60 75291431,72 63679 561,50

Marszalek Wojewddztwa

Swietokrzyskiego

Adam Jarubas

59 041 733,57







Zatacznik nr 2 do Uchwaty nr 3293/17 Zarzadu Wojewddztwa Swietokrzyskiego z dnia 1.12. 2017 roku. i réwnoczeénie zatacznik nr 2 do Uchwaly nr 3120/17
Zarzadu Wojewddztwa Swietokrzyskiego zZ dnia 20 pazdziernika 2017 roku.
Lista rezerwowa projektéw w ramach dwuetapowego konkursu zamknietego nr RPSW.07.02.00-1Z.00-26-078/16 w ramach Osi Priorytetowej VII "Sprawne ustugi
publiczne" Dziatania 7.2. "Rozwéj potencjatu endogenicznego jako element strategii terytorialnej dla okreslonych obszaréw RPOWS na lata 2014-2020 dla projektow
realizowanych w zakresie potencjatu endogenicznego"

Numer wniosku Nazwa wnioskodawcy Tytul projektu Wartos$¢ ogotem Wydatki Wnioskowane |Wynik Oceny| Proponowana
(sygnatura) w PLN kwalifikowalne dofinansowanie kwota
w PLN w PLN dofinansowania
w PLN
RPSW.07.02.00-26- GMINA LAGOW Historia w kamieniu 2126 291,80 2126 291,80 1807 348,03 67 1807 348,03
0025/16 zakleta -
wykorzystanie
potencjatéw

endogenicznych w
Gminie Lagéw

RPSW.07.02.00-26- AGENCJA Swiety Swiat - Holy 5562 353,14 4819 753,61 3855 802,89 67 3855 802,89
0024/16 ARTYSTYCZNA KUMAN | World. Sacro-Galeria
TEAM MATEUSZ najwiekszych,
KUMANSKI chrzescijariskich

symboli, postaci i dziet
sztuki w historii
Swiata i Polski
RPSW.07.02.00-26- ZENON DANDA F.H Rozwdj potencjatu 15757 530,00 12 811 000,00 7 046 050,00 66 4762 230,00
0015/16 ZLOTA ROZA &SABAT 1| endogenicznego w
zakresie turystyki
poprzez
wprowadzenie
nowego produktu
turystycznego pn.
LSWIAT"-
Swietokrzyska
Wytwdrnia
Interaktywnych
Atrakcji
Tematycznych




RPSW.07.02.00-26-
0007/16

Z.P.C."ZLOTY KLOS"
WIESLAWA
BINKOWSKA, DOROTA
BINKOWSKA SPOLKA
JAWNA

Stworzenie
catorocznej atrakcji
turystycznej -
Tropikalnego Parku
Wodnego wraz z
zapleczem
noclegowym

26 856 881,22

21539507,17

8656 727,93

66

3896 370,00

RPSW.07.02.00-26-
0011/16

GMINA OPATOW

Podniesienie
atrakcyjnosci
turystycznej Opatowa
oraz okolic poprzez
wykorzystanie
potencjatow
endogenicznych.

3669921,17

3669921,17

3119 433,00

65

3119 433,00

RPSW.07.02.00-26-
0042/16

ATM ARTUR MUSIAL

Wykorzystanie
potencjatu
endogenicznego
obszaru recepcji
turystycznej Ziemi
Sandomierskiej w celu
kreacji nowego
produktu
turystycznego
»Wiejskie SPA w Parku
Zawiszy Czarnego”
poprzez inwestycje w
infrastrukture
turystycznq

13 271 700,00

10 575 000,00

5816 250,00

64

4762 230,00

RPSW.07.02.00-26-
0002/16

FIRMA USLUGOWO
HANDLOWA "PERFEKT"
NEL SIERANT-ROZMIE]

BUDOWA HOTELU
 KROLEWSKI” W
SANDOMIERZU Z

CENTRUM
KONFERENCYJNYM I
WELLNESS-SPA

14 816 000,24

12 006 678,65

6 603 673,26

64

4762 230,00

RPSW.07.02.00-26-
0044/16

MICHAYL ZIELINSKI
AGERON POLSKA

Budowa bazy
noclegowej wraz z
rozwojem oferty
turystycznej Winnicy

Terra.

2798 655,70

227337221

1250354,71

63

1250354,71




RPSW.07.02.00-26- KONRAD GADEK DB | Przebudowa obiektéw 3982 500,00 3075878,86 1691 733,37 62 1691 733,37
0028/16 PROJEKT starej gorzelni w
Rytwianach z
przeznaczeniem na
Browar & Hotel SPA
RPSW.07.02.00-26- | ODYSSEY CLUBHOTEL | Rozbudowa oferty 11220411,30 8622 285,61 3880 028,52 61 3880 028,52
0023/16 PIOTR SYSKA Odyssey ClubHotel w
oparciu o potencjat
endogeniczny Regionu
Swietokrzyskiego.
RPSW.07.02.00-26- FEDERACJA Budowa obiektu 23 669 158,14 18265 218,00 8219 348,10 61 3896 370,00
0038/16 NIEZALEZNYCH hotelowego w
SAMORZADNYCH kompleksie
ZWIAZKOW Sanatorium
ZAWODOWYCH ,Wtékniarz” w Busku-
PRZEMYSLU LEKKIEGO | Zdroju,bazujgcego na
W LODZI endogenicznych
zasobach obszaru
uzdrowiskowego
Gminy Busko-Zdroj
RPSW.07.02.00-26- JOLANTA Wzrost potencjatu 2954 970,89 2402 415,36 1321 328,44 60 1321 328,44
0012/16 KONWISARCZYK endogenicznego oraz
ZAKLAD HANDLOWO- poprawa
USLUGOWY atrakcyjnosci
"TED&JOL turystyczno -
wypoczynkowej Sielpi
poprzez przebudowe

oraz
wyposazenie
istniejqcego
Kompleksu
Turystyczno-

Wypoczynkowego

"KUZNICA" w celu
podniesienia

standardu obstugi

gosci




RPSW.07.02.00-26-
0035/16

GMINA STASZOW

Wykorzystanie
potencjatu
endogenicznego
Gminy Staszow

6730 000,00

6730000,00

5720500,00

58

5720500,00

RPSW.07.02.00-26-
0013/16

GRAAL ARTUR WNUK

,KONCEPCJA, TRESC I
FORMA
ZAGOSPODAROWANIA
KAMIENICY
OLESNICKICH W
SANDOMIERZU”

1641 623,34

1317 653,12

1054 122,50

57

1054 122,50

RPSW.07.02.00-26-
0034/16

TARGI KIELCE S.A.

Rozwdj potencjatu
endogenicznego
Miasta Kielce poprzez
budowe infrastruktury
turystycznej
(gastronomicznej i
noclegowej) Targéw
Kielce S.A.

66 770 550,00

9 644 780,00

3375673,00

57

3030510,00

RPSW.07.02.00-26-
0001/16

P.W. KOZIOLEK
JAROSEAW KOZIOLEK

Wykorzystanie
potencjatu
endogenicznego
miejscowosci Wilkéw
poprzez budowe
kompleksu
turystyczno-
rekreacyjnego.

8 658 585,00

7039 500,00

3871725,00

55

3871725,00

RPSW.07.02.00-26-
0017/16

PRZEDSIEBIORSTWO
WIELOBRANZOWE
,LEBUD - BIS” C. L.
PROSTAK SPOLKA

JAWNA

Wykorzystanie
potencjatu
endogenicznego
miejscowosci Wqchock
poprzez budowe
kompleksu
rekreacyjnego

4182 000,00

3400 000,00

1870 000,00

54

1870 000,00

RPSW.07.02.00-26-
0036/16

GMINA ZAGNANSK

Centrum Obstugi
Turystycznej w
ramach tworzonego
Centrum
Edukacyjnego Fauny i
Flory Gor
Swietokrzyskich w
Zagnanisku.

3998 370,00

3998 370,00

3398 614,50

53

2781120,59




RPSW.07.02.00-26-
0029/16

AM LIPIEC SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Wprowadzenie
nowych produktéw
turystycznych przez

firme AM LIPIEC
Spétka z Ograniczong
Odpowiedzialnosciq
poprzez
wykorzystanie
potencjatéw
endogenicznych
miasta Sandomierz i
Gminy Samborzec.

8491 791,23

6556 095,32

3605852,42

52

3605852,42

RPSW.07.02.00-26-
0016/16

GMINA MORAWICA

Wykorzystanie
potencjatu
endogenicznego
Gminy Morawica dla
rozwoju wojewddztwa
Swietokrzyskiego
poprzez utworzenie
Centrum Kulturalno-
Sportowego , Bilcza
Park” w miejscowosci
Bilcza

8 658 185,00

7039174,79

5983 298,57

51

5983 298,57

RPSW.07.02.00-26-
0022/16

"WOD - GAZ" ZAKEAD
ROBOT INZYNIERYJNO-
TRANSPORTOWYCH
CZESLAW SZTUK

Rozwdj turystyki
poprzez budowe
obiektu
uzdrowiskowo-
sanatoryjnego
"MAGNOLIOWY
ZDROJ" wraz z
infrastrukturg
turystycznq oraz
elementami
zagospodarowania
terenu

43769 207,83

35584 721,81

8658 600,00

51

3896 370,00




RPSW.07.02.00-26- LNETRADUS POLSKA” | Modernizacja hotelu 669 243,00 544 100,00 299 255,00 50 299 255,00
0018/16 SPOLKA Z Miodowy Mtyn*** dla
OGRANICZONA ciggtego rozwoju
ODPOWIEDZIALNOSCIA | turystyki hotelarskiej
oraz podniesienia
atrakcyjnosci regionu
i Miasta Opatow
RPSW.07.02.00-26- OKAZJA MONIKA Rozwdj infrastruktury 1000 204,12 805 674,08 443 120,74 49 443 120,74
0047/16 KOLODZIE] turystycznej w
osrodku
wypoczynkowym
Monika

281256 133,12 184 847 391,56 91 548 839,98

Marszatek Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

Adam Jarubas

71561 333,78







